Willelmus Tolinc (dg: quatuor) #sex# strepas terre sitas in parochia de Scijnle (dg: in loco) in loco dicto in tGoet ten Scoet inter hereditatem #quondam# Rutgheri van der Voert ex 'alio et inter communitatem (dg: Roede) Rode ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Arnoldi de Beke et cum reliquo fine ad hereditates #quondam# Rutgheri van der Voert et (dg: Joh) Johannis Guldeman #(dg: cum suis attinentiis)# item sex bonaria hereditatis sita in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Rutgheri ex uno et inter hereditatem Johannis Guldeman ex alio cum (dg: suis attinentiis) tendentia cum uno fine ad communitatem de Rode et cum reliquo fine ad [communem] plateam item duo bonaria terre quorum unum Henrics Boenre et alterum Colen Boenre vocantur (dg: si) et que duo bonaria sita sunt inter hereditatem Arnoldi Willems soen ex uno et inter communem plateam ex alio tendentia cum uno fine ad hereditatem dictam den Hoppe Acker ad dictum Willelmum #Tolinc# spectantem et cum reliquo fine ad (dg: he...) hereditatem (dg: Rut) liberorum dicti #quondam# Rut van der Voert (dg: ex alio) cum medietate (dg: dictarum hereditatum ad) #fossatorum# dictarum hereditatum scilicet fossatorum iuxta dictas hereditates sitorum prout dicte hereditates cum medietate dictorum fossatorum ibidem site sunt simul cum tribus quartis partibus cuiusdam aggeris dicti die Scoetsche Dijk siti ibidem (dg: s) tendentis cum uno fine ad dictas sex strepas terre et cum reliquo fine ad portam dicti Willelmi Tolinc ibidem consistentem atque jus pergendi eundi et redeundi et ambulandi in quodam aggere dicto die Groet Dijk sito ibidem (dg: inter dedit ad hereditarium censum dedit) supportavit Rijcardo (dg: Willems Veren soen ab e) #filio Willelmi quondam# Veren 'Hadegen soen (dg: et) promittens warandiam et obligationem deponere (dg: pro) #excepto# hereditario censu septem librarum (dg: et X) #et XIII# solidorum grosso Turonensi denario etc pro XVI denariis computato (dg: scilicet de here) seu valorem scilicet de hereditario censu X librarum eiusdem monete veteris quem censum X (dg: s) librarum dicte monete veteris dictus Arnoldus de Scijnle ex #integro# manso (dg: dicto) seu bonis dictis ten Scoet annuatim solvendum habet ut dicebat et quem censum (dg: X) septem librarum et XIII solidorum dicte monete veteris dictus Rijcardus solvere tenebitur nunc deinceps sic quod dicto Willelmo Tolinc et aliis suis hereditatibus ibidem sitis dampna exinde non (dg: non) eveniant hoc addito quod dictus (dg: Rijcoldus) Rijcardus (dg: in primodicto aggere dicto die Scoetsche Dijke) super tres quartas partes eiusdem aggeris #die Scoetsche Dijke vocati# poterit arbores plantare (dg: s) sed Johannes Guldeman Arnoldus Willems soen et (dg: Rutgh) heredes quondam Rutgheri